ine

.23

/an

ive

ırli.

va/

om

ınd

and

pm

ırla

ive

vaji

tes

NC

IS

ing

and

pati

bai

Up

.13

ırla

and

nan

ng.

ı of

are

the

ion

Chief Executive Officer

MEDIA MATRIX WORLDWIDE LIMITED

CIN: L51900MH1985PLC036518

Regd. Office: Office No. 514, B Wing, 215 Atrium, Andheri-Kurla Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai-400059

Tel.: +91-22-61391700, Fax: +91-22-61391700 Email: mmwl.corporate@gmail.com, Website: www.mmwlindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Thursday, 29th February, 2016 has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form to the Members as on cut-off date (i.e. Friday, 23rd December, 2016) - a) through electronic means whose e-mail ids are registered in the records of depository participants, b) through registered post in physical mode along with the a self-addressed postage prepaid business reply envelope to all the other members for seeking approval of members by way of voting through Postal Ballot / e-Voting to alter the Main Object Clause of Memorandum of Association of the Company and to alter of Clause III(B) and to delete III(C) of the Memorandum of Association of the Company. The Members have an option to exercise their votes either electronically or by way of physical ballot.

Pursuant to Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered Remote e-Voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL), as an alternate mode to enable the shareholders to caste their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for Remote e-Voting is enumerated in the "instruction for Remote e-Voting Form" attached with the notice. The voting both through Physical Postal Ballot and Electronic means shall commence at 09:00 A.M, on Tuesday, 3rd January, 2017 and will conclude at 05:00 P.M. on Wednesday, 1st February, 2017. The Shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholders caste vote by sending physical form as well as vote through Remote e-Voting, then voting through Remote e-Voting shall prevail and voting done by physical form shall be treated as invalid.

The Board of Directors has appointed CS Mohd Zafar, Membership No. ACS 28165, Partner of MZ & Associates, Firm of Practising Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process/Remote e-Voting process in a fair and transparent manner. The Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer, on or before the close of business hours of 1st February, 2017 and the physical Postal Ballot(s) received after this date will not be considered as Valid. The Remote e-Voting module shall also be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members who have not received Postal Ballot Forms may send an e-mail to scrutinizer@mmwl.com/ mmwl.corporate@gmail.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Sharex Dynamic (India) Private Limited, Unit-1, Luthra Ind. Premises, Safel Pool, Andheri Kurla, Road, Andheri (East), Mumbai -400072 and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from our website www.mmwl.com or from the link evoting.nsdl.com

The result of the voting by Postal Ballot (with the Scrutinizer's Report) will be announced on or before Friday, 3rd February, 2017 at the Corporate Office of the Company at Plot No. 38, 4th Floor, Sector 32, Gurgaon-122001 (Haryana) and will also be placed on the website of the Company i.e. www.mmwlindia.com and by way of intimation to the Bombay Stock Exchange on which the Company is listed. NSDL will also display these result on its e-Voting website.

Any queries or grievances relating to Remote e-Voting or voting by way of postal ballot, may be addressed to Mr. Gurvinder Singh Monga, Company Secretary of the Company at e-mail id i.e. mmwl.corporate@gmail.com

By Order of the Board For Media Matrix Worldwide Limited

> (Gurvinder Singh Monga) Company Secretary Membership No:ACS25201



Letter No. 16

The 3rd Co be held on been decla application recipients v for rehears Rs. 500/- fo our website



Online App desire to be of India for for the yea website: water firms/LLPs January 20 online acke hard copie along with application be entertai

http://paper.hindustantimes.com/epaper/viewer.aspx

Place: Gurgaon

Date: 30.12.2016

E

blic at ed to more the from

iming terest or in in the vay of ænse, Heirs. Gift. narge, ed or ereby own in hin 15 cation port of . If no eived eriod. d and ntarily up all daims in to

OVE

Floor, Co-Ltd., st No. 10. 56 te Vile . TPS abway umbai 3 Sq.

e. 20054

umbai

ठिकाण : गुरगाव

दिनांक : ३०.१२.२०१६.

मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाईड लिमिटेड

सीआवस्म : एल ५१९०० स्मएच १९८५ पीएलसी ०३६५१८

मो. कार्यालय : आफ्रिस में. ५१४. जी-विंग, २१५, अद्भिष्म, अधेरी-कुर्ता रोड, कवाता. अधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९. दू. : + ९१-२२-६१३९१७००, फेक्स : + ९१-२२-६१३९१७००

इं-मेल : mmwl.corporate@gmail.com, वेवसाइंट : www.mmwlindia.com

टपाल मतदानाची सूचना

सभासदांना याद्वारे कळाळ्यात सेते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कतम ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थायन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ यास अनुससन कंपनीन, कंपनीच्या मेमोरेडम ऑक असोसिएशनच्या मुख्य उदेश खंडत फेरफार करण्यास आणि कंपनीच्या मेमोरेडम ऑक असोसिएशनच्या खंड III (श्री) मध्ये फेरफार करून खंड III (सी) वण्ळ्य्यास टपाल मतदान/ई-व्होटीगमार्फत मतदानाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजुरी मिळवण्याकरिता ए) डिपॉझ्टिरीज पार्टिसिपंटस्कडे ज्यांनी ई-मेस आवडीज मोदवले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून, श्री) अन्य सर्व सभासदांना एका स्व-पत्याच्या आगाऊ टपाल खर्च भरतेत्या व्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटासह प्रत्यक्ष पद्धतीन त्यांच्या नोंदगीकृत पत्यावर कट-ऑक-डेट (म्हणजेव शुक्रवार, २३ डिसॅबर, २०१६) रोजीस अससेत्या सभासदांना टपाल मतप्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना पाठवण्याचे काम गुस्वार, २९ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहेत. सभासदांकडे एकतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किया प्रत्यक्ष मतदानाद्रारे त्यांचे मत देण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे.

सिन्धुरिशिज एक्स्बेज बोई ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑस्लिंग्यस ऑण्ड डिस्क्लांजर स्विवायस्पेटस्) रेम्ब्लेशन्त, २०१५ च्या रेम्ब्लेशन ४४ ला अनुससन कंपनीने भागधारकांना टपाल मवपिकारिवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धविने त्यांची मते देण्याकरिवा भागधारकांना शक्य वहांचे म्हणून एक प्रयांच म्हणून गॅशनल सिक्धुरिशिज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फेव रिमोट इं-व्हाटींग सुविधा देख केली आहे. रिमोट इं-व्हाटींग बार्मिस्टी सुविधा देख केली आहे. रिमोट इं-व्हाटींग कॉम्सिटी सुविधा देख केली आहे. रिमोट इं-व्हाटींग कॉम्सिटी सुविधा देख केली आहे. देग्ही प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृन मवदानाची सुख्वात मंगळ्या. ३ जमेवारी. २०१७ रोजी स. ०९.०० वा. होइंल आणि बुधवार, १ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सार्च. ०५.०० वा. समान्त होइंल. भागधारक कोणत्याही एका पद्धतीने मतदान कर शक्तात. जर भागधारकांनी प्रत्यक्ष मतपिका पाठवृन तसेच रिमोट इं-व्होटींगने केलेले मतदान अवैध समजण्यात येहेल.

टपाल मतदान प्रक्रिया/रिमोट इं-व्होटींग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्याकांस्ता तपासणी अधिकारी म्हणून संवालक मंडळाने सीएस मोह. झफर, सभासदत्व क्र. एसीएस २८१६५, एमझेड ऑण्ड असोसिएटस्, व्यावसायिक कंपनी संक्रेटरीजवी संस्थावे भागीदार यांची नेमणूक केली आहे. प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे मत देऊ इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की. रितसर भरलेल्या आणि स्थाक्षरी केलेल्या टपाल मतप्रिका तपासणी अधिकाऱ्यांकडे १ फेब्रुवारी. २०१७ रोजी कामाची वेळ संपतामा किंवा स्थापूर्वी पोहोच्य्या पाहिजेत आणि ह्या तारखेनंतर प्रान्त होणाऱ्या प्रत्यक्ष मतप्रिकांना वेथ समजले जानार नाही. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलकडून रिमोट इं-व्होटींग मॉडचूल देखील निष्क्रीय केले जाईल.

ज्या सभासदांना टपाल मतपित्रका मिळाल्या नसतील है scrutinizer@mmwl.com/mmwl.comporate@gmail.com का एक ई-मेल पाठका किया कंपनीचे रिकट्स अंग्ड शेअर ट्रान्थ्यर एउंट म्हणजेब, शेओरबस डायनीमक (इंडिया) प्रायक्टेट लिम्म्टिड, युनिट-१, लुझा इंड. प्रिमायसेस, सफेट पूल, अंधेरी-कुलो रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२ येथे अर्ज करून एक नक्कल टपाल मतपित्रका प्रान्त करू शकतात, टपाल मतदानाची सूचना आणि टपाल मतपित्रका आमची वेशसाईट: www.mmwl.com यसन किया link evoting.nsdl.com यसन डाऊनलोड देखील करता येईल.

टपाल मक्दानाद्वारे मक्दानाचा निकाल (क्षपासणी अधिकान्यांच्या अहवालासह) प्लांट क्र. ३८, ४ था मजला. सेक्टर-३२, गुरगाव-१२२००१ (हरियाणा) येथील कंपनीच्या कॉमॉरेट कार्यालयात शुक्रवार, ३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी योषित केला जाईल आणि तो कंपनीची वेबसाईट म्हणजेय, www.mmwlindia.com कही प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनी जेथे स्चीबद्ध आहे त्या बॉम्बे स्टॉक एक्स्बेजला कळकिला जाईल. एनएसडीएल देखील हे निकाल त्यांच्या ई-व्होटींग वेबसाईट्या प्रदर्शित कार्यान

रिमोट इं-व्होटींग किंवा ट्याल मतदानाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौक्सा किंवा तकारी थी. गुर्सवेदर सिंग मोंगा, कंपनीचे कंपनी सेक्रेटरी यांच्याकडे इं-मेल आयडी म्हणजेच, mmwl.comporate@gmail.com वर करूबात.

> संजातक मंडळाच्या आदेशायस्न मीडिया मॅट्रिक्स यर्ल्डयाईड लिमिटेडसाठी

सही/-(गुरविंदर सिंग मोंगा)

कंपनी संक्रेटरी

सभासदस्य क्र. : एसीएस २५२०१.

आरबीएल बँक लि.

प्रशासकीय कार्यालय : १ ली लेन, शाहुपुरी, कोल्हापूर-४१६००१. जियंगण कार्यालय : वन रंडिया बल्स मेंटर टॉवर २वी ६ वा मजला



Sat, 31 December 2016 epaper.freepressjournal.in//c/15758831



7

ŧ

3

3

Ч

τ

₹

Ţ

Ţ

(

ý

5

3

Ų

7

E

٧,

3

8

₹

3

Ŧ

ŕ.

È

ŕ

3

ч

Ŧ Ŧ

=

Į

Ł

Ţ,

Ţ

Ŧ

f